
B

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA 27. 2.– 2. 4. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Doplněk stravy.
Zdravotnický prostředek.

PROBIOTIKA

NOsNÍ hygIeNA

Biopron 9® Premium
30 tablet

sTéRImAR® Cu
50 ml

•  Komplexní 
probiotikum 
s prebiotiky.

•  20 miliard 
a 9 kmenů 
v denní dávce.

•  Vhodný při užívání 
antibiotik i poté.

•  Přírodní mořská voda 
s příměsí mědi 
na infekční bakteriální 
rýmu.

•  Vhodný pro všechny 
věkové kategorie.

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NAChLAZeNÍ A ChŘIPKA

•  Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky a nachlazení.

Vicks symptomed 
Complete Citrón 
10 sáčků

Lék k vnitřnínu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Čtěte pečlivě  příbalový leták.

BOLesT A hOReČKA

Ibalgin® 400
100 tablet

Účinné analgetikum:

•  pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů a menstruační 
bolesti,

•  snižuje horečku,

•  tlumí zánět.

Pro dospělé a dospívající 
od 12 let. Růžový Ibalgin® 
je jen jeden. 

109,-
139,-

239,-
299,-

V nabídce také Vicks symptomed Forte 10 sáčků za 169 Kč 139 Kč. 
a Vicks symptomed Classic 14 sáčků za 179 Kč 139 Kč.

139,-
169,-

179,-
212,-

*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte 
v jednotlivých magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje tram
azolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

muconasal® Plus sprej 
10 ml

•  Uvolní ucpaný 
nos rychle 
a nadlouho.

•  Účinkuje během 
5 minut.

• Působí až 10 hod.

•  S éterickými 
oleji (mentol, 
kafr, eukalyptol).

RýmA A uCPANý NOs

89,-
109,-

Lé
k k

 vn
itř

ní
m

u u
žit

í. O
bs

ah
uj

e a
m

br
ox

ol
 

hy
dr

oc
hl

or
id

. Č
tě

te
 pe

čli
vě

 př
íb

alo
vý

 le
tá

k.

mucosolvan® 
sirup 
100 ml

•  Rozpouští hlen.

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Chrání 
před dalším 
zahleněním.

•  Účinkuje již 
za 15 minut.

•  Suchý, dráždivý 
kašel zklidní 
až na 6 hodin.

•  Ulevuje 
od dráždění v krku.

KAšeL

mugotussol™ 
sirup
190 ml

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje dextrom

etorfan 
hydrobrom

id. Čtěte pečlivě příbalový leták.

VLhKý KAšeL suChý KAšeL

99,-
115,-

139,-
159,-

•  Ostropestřec obsahuje sylimarin, 
který pomáhá k detoxikaci jater 
a jejich regeneraci.

•  V kombinaci s reishi 
a černým bezem 
pro podporu 
obranyschopnosti 
organismu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek. Doplněk stravy.

TeReZIA Ostropestřec + 
Reishi  60 kapslí

DeTOXIKACe

209,-
267,-

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA

BioLac Baby drops
6 ml

•  Probiotické kapky 
od narození 
s bifidobakteriemi 
přirozeně 
přítomnými 
v mateřském 
mléku.

219,-
270,-

ImuNITA

TeReZIA hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
a reishi FORTe  60 kapslí

•  Nejsilnější hlíva na trhu* v kombinaci 
s reishi a rakytníkovým olejem.

•  Obsahuje 129,3 mg beta-glukanů v 1 kapsli.

•  Rakytník a reishi 
podporují přirozenou 
obranyschopnost 
organismu. 

*  Nejvyšší obsah 
deklarovaných 
beta-glukanů. 
Dle průzkumu 
z lékáren, prosinec 2016.

239,-
299,-

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

gs merilin 
harmony 
60+30 tablet

KLImAKTeRIum

449,-
526,-

Vysoce účinný v období klimakteria.
•  Klinicky ověřená účinnost 

ploštičníku hroznatého 
na fyziologické projevy 
klimakteria (návaly horka, 
pocení, výkyvy nálad). 

•  Obohaceno o třezalku 
tečkovanou pro psychickou 
pohodu.

•  Vápník a vit. D3 
pro pevnost kostí.

•  Přírodní a nehormonální, 
nyní s garancí vrácení 
peněz.

V akci také 
gs merilin 60+30 tablet 
za 526 Kč 449 Kč.

znáte 
z TV

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

sTRePsILs med a Citron  
24 pastilek

•  Léky proti bolesti v krku.

•  Účinkují proti 
bakteriím, 
virům 
a kvasinkám.

•  Vhodné 
při potížích 
s polykáním.

BOLesT V KRKu

119,-
146,-

V akci také sTRePsILs Pomeranč s vitamínem C za 146 Kč 119 Kč, 
sTRePsILs mentol a eukalyptus za 146 Kč 119 Kč 
a sTRePsILs Citron bez cukru za 155 Kč 119 Kč.

Doplněk stravy.

RyBÍ OLeJ

möller’s Omega 3 Citron
250 ml 249,-

279,-

•  Kvalitní rybí olej z Norska 
s tradicí od roku 1854.

•  Bohatý zdroj omega-3 
nenasycených mastných 
kyselin.

•  Bohatý zdroj vitaminů A, 
D a E.

•  Příjemná citrónová 
příchuť.

V nabídce také möller's 
Omega 3 rybí olej bez 
příchutě 250 ml za 279 Kč 
249 Kč a möller’s Omega 3 
Double , 112  kapslí 
za 279 Kč 249 Kč."

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje dim

etinden 
m

aleinát. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Fenistil 
kapky 20 ml

sVěDěNÍ Kůže A ALeRgIe

129,-
159,-

•  Účinná úleva 
od svědení 
pro děti již 
od 1. měsíce 
věku.*

•  Zastavuje svědení 
různého původu.

•  Tlumí příznaky 
sezónní rýmy 
a alergií.

*  Do 1 roku 
na doporučení 
lékaře.

Doplněk stravy.

DIAReguL
60 kapslí 249,-

294,-

ReguLACe CuKRu V KRVI

•  Přírodní přípravek na regulaci cukru v krvi.

•  Obsahuje vzácnou houbu hnojník.

•  Dále také rostliny chebuli srdčitou, 
zázvor a skořici, 
které pomáhají 
udržet normální 
hladinu cukru 
v krvi.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

Revital mIX hořčíků 
Revital Hořčík + B6,
různé příchutě, 20 tablet

mINeRÁLNÍ LÁTKy

69,-
128,-

Doplněk stravy.

•  Hořčík pro snížení 
míry únavy 
a vyčerpání.

•  Snadná příprava 
chutného nápoje.

•  Skvělá příchuť: 
meruňka, malina, 
brusinka, černý 
rybíz a grep.

za 1 kus

Jsme 
Vám 
blíž



Výhodné ceny pro všechny.
Lék k vnitřním

u užití. Obsahuje am
broxol 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Ambrobene sirup 
15 mg/5 ml 100 ml 69,-

89,-

KAšeL

•  Osvědčené přípravky 
na vlhký kašel účinně 
rozpouští hlen a usnad-
ňují vykašlávání.

•  Sirup vhodný i pro děti 
včetně kojenců.

•  Tvrdé tobolky s prodlou-
ženým uvolňováním 
vhodné pro děti 
nad 12 let a dospělé.

V akci také 
Ambrobene 75 mg, 20 
kapslí s prodlouženým 
uvolňováním za 99 Kč 
79 Kč.

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje oxym
etazolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nasivin® sensitive 0,05%
nosní sprej 10 ml

RýmA

•  Skoncujte 
s „rýmičkou“ 
o 2 dny dříve!

•  Zkracuje trvání 
nachlazení 
v průměru o 2 dny.

•  Zabere mimořádně 
rychle – už do 
25 sekund.

•  Sprej proti rýmě 
pro děti od 6 let 
a dospělé.

89,-
109,-

Zdravotnický prostředek.

Quixx®

nosní sprej 30 ml

RýmA A uCPANý NOs

109,-
147,-

•  Hypertonický roztok 
mořské vody ve spreji.

•  Účinně pomáhá 
uvolnit ucpaný 
nos.

•  Nezpůsobuje 
závislost.

•  Pro děti 
od 6 měsíců 
a dospělé.

V akci také 
Quixx® soft, 
nosní sprej 30 ml 
za 147 Kč 109 Kč.

Lék k zevním
u použití. Obsahuje ureu. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

excipial u Lipolotio
200 ml

eKZém

•  Léčivá emulze 
na suchou kůži.

•  Léčí svrbivé 
projevy, vhodná 
i na atopický 
ekzém.

149,-
171,-

V akci také 
excipial u hydrolotio 
200 ml za 105 Kč 99 Kč.

Doplněk stravy.

gs ginkgo 60 Premium
60+30 tablet

PAměŤ, sOusTŘeDěNÍ A PROKRVeNÍ

•  Obsahuje silný extrakt 60 mg 
z mladých lístků ginkga.

•  Obohaceno o gotu kolu 
pro podporu mozkové 
činnosti.

•  Koncentrovaná síla 
hlohu pro podporu 
prokrvení mozku 
a končetin.

289,-
329,-

V akci také 
gs ginkgo 60 Premium 
40+20 tablet za 232 Kč 
199 Kč.

BOLesT

Voltaren Forte 2,32%
gel 100 g

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje paracetam

ol. 
Čtěte pečlivě  příbalový leták.

Panadol extra   
30 tablet

BOLesT

75,-
95,-

Panadol Extra proti při mírné až středně 
silné bolesti:

•  hlavy, včetně migrény, zubů, 
svalů a kloubů,

•  při menstruačních 
bolestech,

•  nedráždí žaludek.

 

V akci také 
Panadol Novum 
500 mg, 24 tablet 
za 37 Kč 29 Kč.

Doplněk stravy.

Cemio Kamzík  
60 kapslí

•  Jediný v ČR s nativním 
kolagenem NCI® a NCII® 
a vitaminem C.

•  Vitamin C je důležitý pro správnou 
funkci chrupavek a dobrý stav 
kloubních chrupavek.

•  15 dní užívání navíc 
v hodnotě 100 Kč.

KLOuBy

329,-
389,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje pankreatin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Pancreolan® forte 
60 enterosolventních tablet 

TRÁVeNÍ

•  Aby trávení nebylo trápení!

•  Pro podporu trávení a proti 
nadýmání po jídle.

•  Dodá Vám potřebné trávicí enzymy na přírodní bázi, které 
podpoří Vaše trávení a působí proti nadýmání po jídle.

•  Zlepšuje trávení tučných a těžko stravitelných jídel. 

•  Působí proti pocitu tlaku, plnosti a plynatosti po jídle.

159,-
193,-

Urinal Akut je doplněk stravy. Test infekce 
m

očových cest je zdravotnický prostředek.

urinal Akut 
20 tablet 
+ urinal TesT NAVÍC

mOČOVé CesTy

•  Pro akutní péči, se zlatobýlem 
obecným pro zdraví močových cest.

•  NAVÍC: domácí orientační test 
infekce močových cest.

329,-
399,-+ test 

infekce 
močových 

cest

Lé
k k

 vn
ějš

ím
u u

žit
í. O

bs
ah

uj
e d

ikl
of

en
ak

 
di

et
hy

lam
on

ný
. Č

tě
te

 pe
čli

vě
 př

íb
alo

vý
 le

tá
k.

Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti až na 12 hodin: 
•  analgetikum ve formě gelu s účinkem na 12 hodin,
•  ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů,
•  stačí aplikovat pouze 2× denně,
•  snadno otevíratelný uzávěr.

329,-

255,- 269,-
329,-

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje sodnou sůl 

diklofenaku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren 140 mg 
léčivá náplast  5 kusů
Léčivá náplast pro úlevu 
od akutní bolesti, 
zánětu a otoku:

•  působí přímo 
v místě aplikace,

•  účinkuje 24h, 
při použití 2x denně,

•  1 mm tenká, 
samostatně balená 
pro komfort 
používání.

+15
kapslí

Canespor® 1× denně 
krém  15 g

PLÍsNě

139,-
172,-

KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ 
KONEC PLÍSNĚ

•  Určený k léčbě plísně kůže.

•  Komfortní aplikace – jen 1× denně.

Lék k vnějším
u použití. Obsahuje bifonazol. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

L.CZ.M
KT.CC.01.2017.0855

V akci také 
Canespor 1× denně roztok 15 ml za 172 Kč 139 Kč.

Jsme 
Vám 
blíž



Fypryst – roztok pro nakapání na kůži

Pouze pro zvířata. Před použitím
 přípravku si pečlivě přečtěte příbalový leták. 

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou fipronilum
.

Spot-on přípravek, účinný proti blechám a klíšťatům, 
pro psy a kočky.

Fypryst 50 mg roztok (kočky) 1 pipeta, 
0,5 ml za 119 Kč 89 Kč

Fypryst 67 mg roztok (psi 2-10 kg) 1 pipeta, 
0,67 ml za 129 Kč 99 Kč

Fypryst 134 mg roztok (psi 10-20 kg) 1 pipeta, 
1,34 ml za 169 Kč 119 Kč

Fypryst 268 mg roztok (psi 20-40 kg) 1 pipeta, 
2,68 ml za 199 Kč 139 Kč

Fypryst 402 mg roztok (psi nad 40 kg) 1 pipeta, 
4,02 ml za 229 Kč 169 Kč

Pro Vaše domácí mazlíčky

DehINeL PLus XL tablety pro psy
Dehinel odčervovací tablety pro psy. 1 tableta na 35 kg.

Pouze pro zvířata. Před použitím
 přípravku si pečlivě přečtěte 

příbalový leták. Volně prodejný veterinární léčivý přípravek.

159,-
229,-

DehINeL PLus FLAVOuR 
tablety pro psy
Dehinel odčervovací tablety pro psy. 
1 tableta na 10 kg. Pouze pro zvířata. Před použitím

 přípravku si pečlivě přečtěte 
příbalový leták. Volně prodejný veterinární léčivý přípravek.

59,-
79,-

89,-
od

Doplatek* 0 Kč
Snížili jsme doplatky pro všechny.
Více než polovina léků bez doplatku.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě 

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Jsme 
Vám 
blíž



Výhodné ceny pro všechny.
Jsme 
Vám 
blíž

Postupné uvolňování vitaminu C

Doplněk stravy.

Vitamin C (známý též jako kyselina askorbová) je pro člověka důležitým vitaminem, který se nedokáže v lidském těle sám vytvářet. Je tedy potřebné jej tělu 
dodávat, a to nejlépe pravidelnou konzumací čerstvé zeleniny a ovoce. V případě zvýšené potřeby (při vyšší tělesné nebo psychické zátěži) je ho vhodné 
přijímat také v doplňcích stravy.

Tento vitamin přispívá k udržení normální funkce imunitního systému, a to i během 
intenzivního fyzického výkonu a po něm, přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 
a k ochraně buněk před oxidativním stresem. Vitamin C přispívá také k normální funkci 
nervové soustavy i normální psychické činnosti.

Naše obvyklá strava však často neobsahuje potřebné množství tohoto vitaminu. 
Přitom zvýšené množství vitaminu C je vhodné přijímat hlavně v případě kuřáků (až 
několikanásobné množství), těhotných a kojících žen, žen užívajících hormonální 
antikoncepci, starších lidí, osob vystavených stresu a velké fyzické či psychické zátěži 
a znečištěnému prostředí.

Nejjednodušším řešením by byla jednorázová dávka vitaminu C, ale to není bohužel možné. 
Naše tělo si nedokáže ukládat 
vitamin C do zásoby. Protože je 
rozpustný ve vodě, tak všechen přebytečný vitamin 
v těle, který nepokryje naše aktuální potřeby, se vyloučí močí. 
Jednorázový příjem obrovského množství vitaminu tedy také není řešením.

Vhodnou variantou je ale vitamin C s postupným uvolňováním – ten totiž dokáže tělu dodávat 
vitamin postupně po dobu několika hodin. U většiny takových přípravků stačí pak pro doplnění 
množství tohoto vitaminu jediná tableta, která našemu tělu vitamin průběžně dodává.

Poznejte výhody postupného uvolňování vitamínu C a jeho sílu ve spojení se zinkem.

Zdroj: www.cetebe.cz

účinná a šetrná projímadla
dobře načasovatelný účinek
lze užívat během kojení

mají řešení.

Trápí Vás zácpa?

RÝ
CH

LA
 Ú

LE
VA

 OD ZÁCPY

Dulcolax: Léčivý přípravek k vnitřnímu užití (enterosolventní tablety) nebo podání do konečníku (čípky). Léčivá látka: Bisacodylum. Guttalax: Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Léčivá látka: Natrii picosulfas. Před použitím si přečtěte pečlivě příbalovou informaci. Guttalax perorální roztok, kapky, Guttalax tablety, Dulcolax tablety – nástup účinku za 6–12 hodin.
Boehringer Ingelheim, spol. s r. o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1, tel.: +420 234 655 111, e-mail: infocz@boehringer-ingelheim.com

Dulcolax ®

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

KLINICKY PREVERENÝ U

Ž 5
0 R

O
K

O
V

ZMÄKČUJE

ST
IM

ULUJE

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

KLINICKY PREVERENÝ U

Ž 5
0 R

O
K

O
V

ZMÄKČUJE

ST
IM

ULUJE

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

TA B L E T Y

Guttalax ®uuu

K
A

P K Y,  TA B LET
Y

Dulcolax ®

Č Í P K Y

DuDuD

lcococ lax ®x ®x

Č Í P K Y

i



Stav velmi suché pokožky a pokožky se sklonem 
k atopii se během zimy často zhoršuje. Proto 
je třeba o ni pečovat a volit přípravky, které 
jsou pro ni vhodné. Ať už se jedná o sprchový 
gel nebo tělový krém, vždy bychom měli použít 
extra vyživující složení. 

LIPIKAR SYNDET AP+ je velmi jemný mycí 
přípravek na tělo, bez mýdla a se schopností 
okamžitě zklidnit podráždění a bojovat proti 
projevům velmi suché pokožky již během 
sprchování. Ve spojení s relipidačním balzámem 
LIPIKAR BAUME AP+ díky patentované 
aktivní látce Aqua Posae Filiformis 
pomáhá prodlužovat období klidu u pokožky 
se sklonem k atopii. Díky této dvojici je 
velmi suchá pokožka zjemněna, hydratována 
a zklidněna.

Péče o velmi suchou pokožku se sklonem k atopii začíná ve sprše!

PRO LEPŠÍ ŽIVOT S CITLIVOU PLETÍ c
dermokosmetická značka
doporučovaná dermatology
v kategorii atopické dermatitidy
v České republice*

* Cegedim studie, květen–červen 2016, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na otázku: Kterou dermokosmetickou
 řadu (značku) přípravků doporučujete svým pacientům u následující diagnózy nejčastěji: atopická dermatitida?

Kosm
etické přípravky.

Doplatek* 0 Kč
Snížili jsme doplatky pro všechny.
Více než polovina léků bez doplatku.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě 

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Jsme 
Vám 
blíž

Spolehlivá
ochrana zadečku

a šetrná péče

BEZ
ZINKU

Bepanthen® Care Mast je kosmetický přípravek.Pro zdravou pokožku. Pro vás. L.
C

Z.
M

KT
.C

C
.0

9.
20

16
.0

78
6

Pečuje o prsní bradavky namáhané kojením.

Pečuje o suchou pokožku celé rodiny.

Pečuje o citlivou dětskou pokožku zadečku.
PŘI KAŽDÉM PŘEBALOVÁNÍ

Bez názvu-1   1 18.12.16   11:21



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

AKČNÍ NABÍDKA BOIRON

Léky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalové informace. Oscillococcinum: homeopatický léčivý přípravek. Drosetux neo: Homeopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v�homeopatii k�léčbě suchého kašle, dráždivého kašle nebo jiných forem neproduktivního kašle. *U dětí do 2 let by měla být léčba kašle 
vždy konzultována s lékařem. Stodal: Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

znáte
z TV

znáte
z TV

Suchý a�dráždivý kašelPreventivně a od prvních příznaků
Drosetux neo® sirup 150 ml STODAL® sirup 200 mlOscillococcinum® 30 dávek

Všechny typy kašle

   pro těhotné a�kojící ženy

  pro děti od narození a dospělé*

novinka

569,-
679,-

135,-
169,-

139,-
183,-

Advertorial letak Magistra F mag.indd   1 13.1.17   11:45

Akce platí od 27. 2. – 2. 4. 2017

Neovadiol_banner_200x127mm_v2.indd   1 09.02.17   16:58

Akce platí na produkty Vichy Neovadiol denní 
péče PNM a Vichy Neovadiol noční péče  
do 2. 4. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Kosm
etické přípravky.

Jsme 
Vám 
blíž



Lékárny

M
AG

-1
7-

03
-1

4B

Další lékárny s akční nabídkou naleznete na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen

(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 27. 2.– 2. 4. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.
Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě mAgIsTRA
Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 321 713 813

Bohumín, lékárna Centrum, tř. Dr. E. Beneše 109, 596 016 384

Brno, lékárna ALTHAEA, Jihomoravské nám. 1, 545 217 389

Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956

Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134

Brno, lékárna U Elišky, Tyršova 29, 541 240 555

Brno - modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850

Bruntál, lékárna LEMAK, Ruská 3, 554 713 012

České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184

České Velenice, lékárna Vitalis, Riegrova 663, 384 794 262

Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085

Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 314, 388 423 527

Dolní Čermná, lékárna U Milosrdného samaritána, Dolní Čermná 101, 465 393 276

Dolní Rožínka, lékárna Dolní Rožínka, Dolní Rožínka 65, 566 520 638

havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611

hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224

hodonín, lékárna Bažantnice, Seifertova 1a, 777 782 485

hradec Králové, lékárna Na Zlatém kříži, Pražská 291, 495 535 550

hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360

hustopeče, lékárna U sv. Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294

Choceň, lékárna Na Záměstí, Záměstí 215, 465 473 976

Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444

Jaroslavice, lékárna U Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 721 468 812

Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030

Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199

Jindřichův hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223

Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808

Karviná, lékárna LEMAK, Borovského 836, 596 341 609

Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 315 741 642

Krnov, lékárna LEMAK, Sv. Ducha 4, 554 610 501

Lanškroun, lékárna U Milosrdného samaritána, nám. J. M. Marků 119, 465 323 118

Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828

Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909

Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202

Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio, Obránců míru 866, 481 671 900

Ludgeřovice, lékárna Magnolia, Hlučínská 183/126, 596 730 816

Lutín, lékárna Lutín, Lutín 87, 585 652 587

mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144

Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295

Nedvědice, lékárna V Podhradí, Nedvědice 398, 566 523 298

Nechanice, lékárna U Bílého lva, Palackého 61, 495 441 029

Nová Paka, lékárna Na Poliklinice, Legií 765, 493 538 888

Nová Paka, lékárna U Zlaté číše, Komenského 490, 493 721 020

Nová Včelnice, lékárna Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225

Nové hrady, lékárna U Zeleného hada, Hradební 156, 386 444 479

Nové město na moravě, lékárna Dobromysl, Žďárská 80, 566 617 499

Nové město nad metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197, 491 470 759

Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, tř. T. G. M. 42, 487 723 087

Nový malín, OOVL L Pharm-K, Nový Malín 504, 774 813 801

Ostrava - mariánské hory, lékárna MAGNOLIA, 28.října 155, 591 134 324

Ostrava - mariánské hory, lékárna Salvia, Přemyslovců 496, 596 627 486

Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675

Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494

Ostroměř, OOVL lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017

Plzeň, lékárna Médeia, Hodonínská 55, 377 530 853

Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508

Praha 4, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 261 212 805

Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854

Praha 8, Stará lékárna, Zenklova 220/162, 286 840 363

Praha 9, lékárna Fenix, Freyova 35, 733 658 537

Praha 10, Dubečská lékárna, Starodubečská 6/99, 271 962 283

Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 582 331 737

Prostějov, lékárna U Vlaštovky 2, Svatoplukova 1, 607 165 907

skalná, výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411

sobotka, lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516

sokolnice, OOVL - lékárna Sokolnice, Komenského 10, 513 036 150

stráž nad Nežárkou, lékárna Diana, Stráž nad Nežárkou, 384 389 564

strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486

šluknov, lékárna Herba, nám. Míru 149, 412 386 515

štěpánov nad svratkou, lékárna Štěpánov nad Svratkou 13, 566 522 648

Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 7, 321 781 229

Úpice, Krkonošská lékárna, Pod Městem 288, 499 882 600

Úžice, OOVL Úžice, Nádražní 200, 315 782 128

Velké Přílepy, lékárna Nad rybníčkem, Haškova 783, 607 273 023

Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110

Zábřeh na moravě, lékárna LEMAK, Školská 15, 583 456 145

Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050

Znojmo, lékárna U Radnice, Obroková 11, 515 225 368

159,-
199,-

PéČe O TěLO

Kosm
etický přípravek.

CAPsICOLLe  
kapsaicinový hřejivý krém
50 g

•  V každém balení 
navíc: 
Kapsaicinová 
hřejivá náplast.

•  Opravdu hřeje 
až 12 hodin.

Zdravotnický prostředek.

megasmile Black 
Whitening duopack 
zubní kartáčky
•  Patentovaná technologie aktivního 

uhlí ve štětinkách.

•  Zbavuje pigmenových 
skvrn ze zubů.

•  Jemná a ultra jemná vlákna zajistí 
perfektní vyčištění zubů.

•  Nadčasový design oceněn 
prestižními cenami.

•  Nejlehčí kartáček na světě 
s pružným tělem.

 

V akci také megasmile zubní 
kartáčky Black Whitening sOFT 
duopack za 199 Kč 169 Kč a LOOP 
duopack za 199 Kč 169 Kč.

169,-
199,-

PéČe O ZuBy

569,-
679,-

OsCILLOCOCCINum

Hom
eopatický léčivý přípravek k vnitřním

u užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou inform

aci.

Oscillococcinum 
30 dávek

•  Preventivně a od prvních příznaků.

•  Léčba pro celou rodinu.

•  Bez věkového omezení.

V akci také Oscillococcinum® 6 dávek za 199 Kč 159 Kč.


